NV -
\.,4/

pL. TORONTO .
ZESTAW DO KOSZYKOWKI
INSTRUKCJA OBStUGI stR. 2

eN TORONTO
BASKETBALL SYSTEM
MANUAL pace 6

www.meteorsport.ol




PL

Instrukcja bezpieczenstwa

Ten sprzet jest przeznaczony wytgcznie do domowego uzytku rekreacyjnego.
Przed montazem zapoznaj sie z trescig instrukcji i przeczytaj wszystkie ostrze-
Zenia.

NIEPRAWIDLOW%SI\;gfIF[f\EiNLIﬁ:B HUSTANIE SIE
Montaz i kontrola urzgdzenia powinny by¢ przeprowadzane przez 2 osoby do- NAPIERSCIEg:sl:xriosﬁrﬁnstg;’gr:ﬂvéecPOWAZ"E
roste. Kazdy zestaw do koszykowki, w tym ten wykorzystywany na wystawach,
musi by¢ zmontowany i obcigzony zgodnie z instrukcja. Niezastosowanie sig¢ do ponizszych ostrzezen moze
spowodowa¢ powazne obrazenia i/lub zniszczenie mienia. Osoby dokonujgce montazu i uzywajace zestawu,
muszg przeczytaé ze zrozumieniem i zastosowac sie do wszystkich ponizszych puntéw, a wtasciciel musi
upewni¢ sie, ze wszyscy gracze znajg i doktadnie przestrzegaja instrukcji.
Prawidtowy i kompletny montaz, uzytkowanie oraz nadzér sa niezbedne do prawidtowego dziatania i zmniej-
szenia liczby wypadkéw lub obrazen. Istnieje duze prawdopodobienstwo powaznych obrazen i/lub znisz-
czenie mienia, jesli system nie jest prawidtowo obstugiwany lub jest obstugiwany przez osoby bez wcze-
$niejszego przeszkolenia.

Zaleca sie nadzorowanie dzieci, bawigcych sig tym produktem.

1. Przed montazem sprawdz czy wszystkie czesci zestawu znajdujg sie w kartonie.

2. Przed rozstawieniem systemu do koszykowki, nalezy wybra¢ odpowiednie podtoze, powierzchnia pod
podstawg powinna by¢ ptaska, gtadka i wolna od zwiru lub innych ostrych przedmiotéw, ktére mogtyby
spowodowac przeciekanie podstawy i utrate przez nig stabilnosci. Systemu nie nalezy uzywacé, dopoki
podstawa nie zostanie catkowicie wypetniona wodg lub piaskiem. Trzymaj materiat organiczny z dala od
podstawy. Trawa, $cidtka itp. moga powodowac korozje i/lub zniszczenie.

3. Podczas przenoszenia zestawu nie powinno sie ani pchac, ani ciaggnaé podstawy po ziemi, aby unikng¢
jej uszkodzenia. Nie nalezy stawacé i siada¢ na podstawie, ani dodatkowo jej obcigzac.

4. Po zakonczeniu montazu, wypetnij zbiornik catkowicie woda lub piaskiem. Nigdy nie pozostawiaj syste-
mu w potozeniu pionowym bez napetnienia podstawy ciezarem, poniewaz zestaw moze si¢ przewrécic,
powodujgc obrazenia.

5. Nie pozwdl, aby woda w zbiorniku zamarzta. Podczas mroznej pogody, dodaj do wody nietoksyczny $rodek
przeciw zamarzaniu albo piasek, lub tez catkowicie opréznij zbiornik i nie uzywaj go. (Nie uzywaj soli.)

6. Podczas regulacji wysokosci lub przenoszenia zestawu, trzymaj rece i palce z dala od czesci ruchomych.
Nie pozwalaj dzieciom na przenoszenie lub regulowanie zestawu.

7. Zawsze zakrywaj wierzchotek stupa zaslepka.

OSTRZEZENIA!

1. Nigdy nie graj na uszkodzonym sprzecie.

2. Wchodzenie na stup i nacinanie podstawy jest surowo zabronione. Nie $lizgaj sie, nie wspinaj sie, nie
potrzgsaj ani nie baw sie na podstawie i/lub stupie.

3. Zagrania typu wsad sg niedozwolone na urzadzeniu. Podczas korzystania z systemu nie nalezy nosi¢
bizuterii (pierscionkéw, zegarkéw, naszyjnikéw itp.). Moze doj$é do powaznych obrazen ciata lub zestaw
moze sie przewrocic, jesli bizuteria zaczepi sie o obrecz lub siatke.

4. NIE HUSTAJ SIE na obreczy ani zadnej czesci systemu, w tym na tablicy, obejmach wsporczych lub
siatce. Kontakt twarzy z tablicg, obrecza lub siatka moze spowodowac powazne obrazenia.

5. Nie uzywaj zestawu podczas wietrznych i/lub trudnych warunkéw pogodowych; produkt moze sie prze-
wroci¢. Umies¢ zestaw w potozeniu do przechowywania i/lub w miejscu chronionym przed wiatrem oraz
wolnym od mienia osobistego i/lub napowietrznych przewodéw elektrycznych.

6. Nigdy nie pozostawiaj ztozonego urzgdzenia bez obcigzenia zbiornika.

7. Czesto sprawdzaj podstawe pod katem przeciekéw lub luznej zaslepki. Powolny wyciek moze spowodo-
wacé nieoczekiwane przewrdcenie sie systemu i uszkodzenie podtogi, jesli jest on uzywany w pomiesz-
czeniu.

8. Prawidtowo osadz stup. Nieprzestrzeganie tego zalecenia moze spowodowaé rozdzielenie sie sekcji
stupa podczas gry lub podczas transportu tego zestawu.



Lista czesci

PL

Czesc Nazwa i specyfikacja llos$é Czesé Nazwa i specyfikacja llosé
A1,A2, A3 Sruba M8 x 20 mm 2 H Stup goérny 1
B1, B2, B3 Sruba M6 x 30 mm 2 J Stup $rodkowy 1
C1,C2,C3 | Sruba M8 x 55 mm 1 K Stup dolny 1
Plastikowa $ruba L Obejma stupa 2
D ) 2
regulacyjna M8
M Podstawa 1
E Tablica 1
N Wat kota 1
F Obrecz 1
O Zaslepka stupa gérnego 1
G Siatka 1
P Zaslepka zbiornika na wode 1
A|1 ;IA\Z ;|°«3 E Tablica
Sruba M8 x 20 mm
2 szt
o o2
Sruba M6 x 30 mm
v | I
C|1 C2 c3
|
E m $ruba M8 x 55 mm
D Plastikowa $ruba regulacyjna M8
2 szt.
. G Siatka
H Stup gérn
e =]
[
€ ! T S )
[e | ]
J Stup $rodkowy N Wat kota
| oof —
O Zaslepka stupa goérnego
K Stup dolny %
( oof
o
P Zaslepka zbiornika na wode
et/
L Obejma stupa % ©
(O >— \_ J
M Podstawa



PL

Instrukcja montazu i obstugi

1. Potgcz stup gorny (H), tablice (E) i obrecz (F), uzywa-
jac grupy $rub (B1-B3) do zmontowania, zatéz zaslep-
ke stupa gornego (O) na gérng czes$c¢ stupa (H).

2. Ustaw pionowo stup goérny (H), stup srodkowy (J) i stup
dolny, pofacz je uzywajgc plastikowej sruby regulacyj-
nej (D).

3. Zamocuj obejme stupa (L) na podstawie (M) za pomo-
ca grupy $rub (A1-A3).
Uwaga: rozroznij lewg i prawg obejme stupa. Zamocuj
drugg strone obejmy stupa (L) w stupie dolnym (K) za
pomoca grupy $rub (C).

4. Zamocuj stup dolny (K) na podstawie (M), mocujgc go
za pomoca watu kota (N).

5. Montaz siatki. Umies$¢ siatke (G) za hakiem obreczy

(F).

ga 1]
B3 B2

=100

wﬁ”

B2 B1



PL

6. Wypetnienie podstawy. Wiej wode lub wsyp piasek do podstawy (M) i zatéz zaslepke zbiornika na wode (P).

Uwaga: w niektérych regionach, w ktérych pogoda jest bardzo zimna, a woda tatwo zamarza, zaleca sie
uzywanie piasku.

Pielegnacja i konserwacja urzadzenia

Trwatos¢ twojego systemu koszykowki zalezy od wielu zmiennych. Klimat, ekspozycja na substancje ko-
rozyjne, takie jak sol, pestycydy lub herbicydy, a takze nadmierne lub niewtasciwe uzytkowanie mogg sie
przyczynia¢ do uszkodzenia zestawu, a takze spowodowac¢ uszkodzenie mienia lub obrazenia ciata.

Czesto sprawdzaj swoj system do koszykoéwki pod katem luznego sprzetu, nadmiernego zuzycia i oznak
korozji (rdza, wzery, odpryski). Ze wzgledéw bezpieczenstwa i dla przedtuzenia trwatosci systemu do ko-
szykowki, musisz podjg¢ nastepujace srodki zapobiegawcze:

Przed kazdym uzyciem sprawdz system pod katem niestabilnosci.

1. Sprawdz wszystkie nakretki i Sruby. Jesli jakies sg luzne, dokrec je.

2. Sprawdz wszystkie sekcje stupa pod katem widocznej rdzy, odpryskéw lub peknigé farby. Jesli s obec-
ne, wykonaj nastepujgce czynnosci:
- za pomoca papieru $ciernego catkowicie usun rdze lub odpryski farby,
- oczy$¢ wilgotng szmatka ten obszar i pozostaw go do wyschniecia,

- natéz na to miejsce dwie warstwy antykorozyjnej emalii o0 wysokim potysku. Miedzy naktadaniem
jednej warstwy i drugiej, pozostaw farbe do wyschniecia.

Jesli rdza przeniknetfa gdziekolwiek przez stal, natychmiast wymien stup.



EN

Safety manual

This equipment is intended for home recreational use only.
Please read all warnings and cautions before assembly.

This product is to be assembled by 2 adults only! WARNING:

All the basketball systems, including those used for displays, must be assem- R AT CAUSE SERIOUS IIURY OR DEATH
bled and ballasted according to instructions. Failure to follow the instructions

could result in serious injury. The assemblers and users of the system must read, understand and comply
with all the followings, and the owner must make sure that all the players understand and follow all the rules.
Proper and complete assembly, use, and supervision are essential for proper operation and reduction of
the risk of accidents or injuries and / or property damage, if this system is not operated properly or used by
trained persons.

It is recommended to supervise children as they play with this product.

1. Check that all parts in the carton are compatible with the parts list, before assembly,

2. Prior the use, check the system for the stability of the base, the surface beneath the base should be smo-
oth and free of gravel or other sharp objects which could cause the base leaking and losing the reliable
stability. The system should not be used until the base is fully filled with water or sand. Keep organic
materials away from the base. Grass, litter, etc. could cause corrosion and / or deterioration.

3. The base should not be pushed or dragged on the ground to avoid any damage to the base when moving
the system. Do not allow anyone to stand or sit on the base to keep the base from an additional ballast.

4. After the assembly is complete, fill the tank completely with water or sand. Never leave the system in an
upright position without filling the base with weight, as the system may fall causing injuries.

5. Do not allow water in tank to freeze. During sub-freezing weather, add non-toxic anti-freezing agent to
water, sand or empty the tank completely and store it. (Do not use salt.)

6. When adjusting height or moving the system, keep hands and fingers away from moving parts. Do not
allow children to move or adjust the system.

7. The system must be removed and assembled only by adults who can safely handle the weight, children
are not allowed to do it.

8. Keep the pole top covered with the cap at all times.

WARNINGS!

1. Never play on damaged equipment.
2. Climbing the pole and carving the base are strictly prohibited.

3. This system is not designed for formal match / compete. Dunk-type activities on the device are not allo-
wed. Do not wear jewels (rings, watches, necklace, etc.) while using the system. Serious personal injury
may occur or the system may fall down if jewellery is caught by the rim or net.

4.DO NOT HANG on the rim or any part of the system including the backboard, support braces or net.
Serious injury could occur if face comes in contact with the backboard, rim or net.

5. Do not use the device during windy and / or severe weather conditions or the device may fall. Place the
system in the storage position and / or in an area protected from wind and free from personal property
and / or overhead wires.

6. Never leave the system in an upright position without filling the base with weight.

7. Check the base frequently for leaks or loose cap. Slow leakage could cause the system to fall unexpec-
tedly and damage the floor if used indoors.

8. Seat the pole sections properly. Otherwise the pole sections might to separate during play or during
transportation of this system.



Parts list
Part Name & specification Qty. Part Name & specification Qty.
A1,A2, A3 Bolt M8 x 20 mm 2 H Top pole 1
B1, B2, B3 Bolt M6 x 30 mm 2 J Middle pole 1
C1,C2,C3 Bolt M8 x 55 mm 1 K Bottom pole 1
D Plastic knob screw M8 2 L Pole brace 2
E Backboard 1 M Base 1
F Rim 1 N Wheel shaft 1
G Net 1 O Top pole cap 1
P Water cap 1
A1 A2 A3 E Backboard
@ﬁﬁ Bolt M8 x 20 mm
2 psc
B1 B2 B3

[ A

Eirfomni

C|1 C2 c3
|

B —pmE)m

Bolt M6 x 30 mm
2 psc

D Plastic knob screw M8

2 psc
H Top pole
[o]
[
E )
Lo
J Middle pole
& o of)
K Bottom pole
( o ol)
L Pole brace
(O >—

Bolt M8 x 55 mm

N Wheel shaft
—

O Top pole cap

S|

P Water cap

=

G Net

Y

M Base

EN



EN

Assembly and operation manual

1. Connect the top pole (H), the backboard (E) and the
rim (F), using screw group (B1-B3) to fix, put the top
pole cap (O) onto the top of the top pole (H).

2. Put the top pole (H), the middle pole (J) and the bottom
pole up, using the plastic knob screw (D) to fix them.

3. Fix the pole brace (L) on the base (M) using the screw
group (A1-A3).
Attention: distinguish the left and the right pole brace.
Assemble the other side of the pole brace (L) in the
bottom pole (K), fix it with the screw group (C).

4. Assemble the bottom pole (K) on the base (M), fixed
with the wheel shaft (N).

5. Net Assembly. Put the net (G) behind the rim’s (F) hoop
hook.

ga 1]
B3 B2

=100

wﬁ”

B2 B1



EN

6. Filling the base. Put the water or sand into the base (M) and put the water cap (P) onto it.

Attention: For some regions where the weather is very cold and the water easily turns to ice, it is recom-
mended to use sand.

System care and maintenance

The life of your basketball system depends on many variables. The climate, exposure to corrosives such as
salt, pesticides or herbicides, as well excessive or improper use, can all contribute to the set failure, which
may cause property damage or personal injury.

Check your basketball set frequently for loose hardware, excessive wear and signs of corrosion (rust, pit-
ting, chipping). For safety reasons and to prolong the life of your basketball set, you must take the following
preventive measures.

Prior every use, check the system for instability.
1. Check all nuts and bolts. If any are loose, tighten them.
2. Check all pole sections for visible rust, chipped or cracked paint. If either are present, do the following:

- Use an emery cloth to completely remove any rust or chipped paint.

- Clean the area with a damp cloth and allow it to dry.

- Apply two coats of an anti-corrosion agent, high gloss enamel to the area. Allow the paint to dry between
applying the coats.

If rust has penetrated through the steel anywhere, replace the pole immediately.



pL Wyprodukowano w Chinach ¢ ex Made in China

markARTUR
ul. Zadebie 44, 20-231 Lublin, Polska

F © R T H E W I N N E R S

www.meteorsport.com




